
 
1 (2) 

 

DODATEK č. 1 
 

ke 
 

SMLOUVĚ O DÍLO 
č. 029/2021/RoH 

 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dle souvisejících 
příslušných právních předpisů, zejména právních předpisů upravujících provádění staveb smluvními stranami 
 
I.1. Objednatel:  Město Hlučín 
 na adrese:   Mírové náměstí 24/23, 748 01 Hlučín 
 zastoupené :  Ing.Zdenek Stříbný - vedoucí odboru investic 
 IČ:    00300063 
 DIČ:   CZ00300063 
 Bankovní spojení:   Česká spořitelna v Opavě, pobočka Hlučín 
 Číslo účtu:   19-1843589399/0800 
 Osoba oprávněná jednat 
 ve věcech smluvních: Ing.Zdenek Stříbný - vedoucí odboru investic 

 ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxxxx - technik odboru investic    
    

  
       dále jen Objednatel 
 

 
I.2.  Zhotovitel:                     Jiří Stařinský, stolařství a ostření nástrojů   

 Místo podnikání/Sídlo: Vřesinská 46, 748 01 Hlučín-Darkovičky 
 IČ:    18471439 
 DIČ:   5609202500 
 Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

       Osoba oprávněná jednat 
   ve věcech smluvních:  Jiří Stařinský 
    ve věcech technických:  Jiří Stařinský 
                                                

  
 
 
 dále jen Zhotovitel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
2 (2) 

I. 
 
Tímto dodatkem č. 1 se smluvní strany dohodly na následujících úpravách a změnách Smlouvy o dílo pro 
akci „Altán se zpevněnou plochou“ ze dne 19.4.2021 v tomto znění: 
 

 
Čl. IV. Cena díla se mění takto: 
 
Předmět plnění se navyšuje o 12% z důvodu zdražení vstupních cen řeziva na trhu: 
 
     

 Cena díla se mění takto:                                 
 

Původní cena celkem díla bez DPH:                                   150 000,00  Kč 
Navýšení o 12%:                                                                    18 016,50 Kč 
Celková nová cena díla bez DPH:                                     168 016,50 Kč 
DPH 21%:                                                                               35 283,50 Kč 
Celková nová cena díla včetně DPH:                                203 300,00 Kč 

 
 

II.  
 
Všechny ostatní odstavce Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny. 

Tento Dodatek č. 1 k původní Smlouvě o dílo ze dne 19.4.2021 na provedení akce „Altán se zpevněnou plochou“ 
nabývá platnosti dnem podpisu smluvní strany, která jí podepíše jako druhá v pořadí, s podpisy smluvních stran 
umístěných na téže listině. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti, v souladu s ust.§ 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za 
nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž objednatel obdrží a zhotovitel po jednom vyhotovení. 

 
 
V Hlučíně dne 6.8..2021                                                           V Hlučíně dne 6.8..2021    
 
 
 
 
………………………………………………..                                           ………………………………………………. 
                 Za objednatele                                                                                         Za zhotovitele 
  Ing.Zdenek Stříbný - vedoucí odboru investic                                                         Jiří Stařinský 
 
 
 


